
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 7,418,249 8,284,736 △866,487

국            408,400 194,400 214,000

균            114,000 114,000 0

도          2,013,525 2,001,634 11,891

시          4,882,324 5,974,702 △1,092,378

대중교통 육성지원 7,131,918 8,158,445 △1,026,527

국            294,400 194,400 100,000

균            114,000 114,000 0

도          2,013,525 2,001,634 11,891

시          4,709,993 5,848,411 △1,138,418

운수업체 재정지원 2,364,650 2,154,648 210,002

국            100,000 0 100,000

도            306,525 294,634 11,891

시          1,958,125 1,860,014 98,111

화물 및 버스 재정지원 1,634,141 1,616,741 17,400

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○ 여객자동차 및 자동차관리사업체 지도단속
    여비                 1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

203 업무추진비 3,600 4,000 △400

03 시책추진업무추진비 3,600 4,000 △400

  ○교통행정과 시책추진업무추진비
                3,600              4,000            △400      경정 3,600,000원

307 민간이전 1,628,741 1,610,741 18,000

02 민간경상보조 18,000 0 18,000

  ○ 브랜드택시운영보조                18,000                  0           18,000  18,000,000원

시내버스 재정지원(도비보조) 247,489 285,598 △38,109

도            247,489 285,598 △38,109

307 민간이전 247,489 285,598 △38,109

도            247,489 285,598 △38,109

09 운수업계보조금 247,489 285,598 △38,109

  ○시내버스재정지원               247,489            285,598         △38,109  경정 247,489,000원

도            247,489 285,598 △38,109

시내버스 재정지원(자체부담금) 258,118 233,420 24,698

308 자치단체등이전 258,118 233,420 24,698

05 자치단체간부담금 258,118 233,420 24,698

  ○ 시내버스 재정지원               258,118            233,420           24,698  경정 258,118,000원

청소년할인 손실보전 지원 17,122 11,109 6,013

도              5,096 5,096 0

시             12,026 6,013 6,013

308 자치단체등이전 6,013 0 6,013

05 자치단체간부담금 6,013 0 6,013
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소년할인 손실보전 자치단체부담금
                6,013                  0            6,013      6,013,000원

저상버스 재정지원 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

09 운수업계보조금 200,000 0 200,000

  ○ 저상버스도입 지원(2대)               200,000                  0          200,000  200,000,000원

국            100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

교통환경 개선사업 2,906,750 4,285,000 △1,378,250

균            114,000 114,000 0

도          1,557,000 1,557,000 0

시          1,235,750 2,614,000 △1,378,250

교통시설물 유지보수 411,000 403,000 8,000

201 일반운영비 220,000 200,000 20,000

02 공공운영비 220,000 200,000 20,000

  ○교통단속용 무인카메라 유지비
               57,000             40,000           17,000

  ○교통안전시설물 유지보수 차량 유지비
                3,000                  0            3,000

      경정 57,000,000원

      3,000,000원

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

  ○지역택시 총량제 용역                     0             20,000         △20,000  경정 0원

307 민간이전 8,000 0 8,000

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  ○동두천모범운전자회 피복비지원(우의80개)
                4,000                  0            4,000

  ○동두천모범운전자회 무전기지원(10대)
                4,000                  0            4,000

      4,000,000원

      4,000,000원

교통안전시설물 정비 및 확충 667,750 654,000 13,750

401 시설비및부대비 667,750 654,000 13,750

01 시설비 663,750 650,000 13,750

  ○ 교통안전시설물 정비 및 확충(pool 관리)               663,750            650,000           13,750

    - 양주경찰서 교통통제시스템 전격출력 조정
     공사비                13,750                  0           13,750       13,750,000원

소요산역 주변 교통혼잡소통(환승시설) 1,600,000 3,000,000 △1,400,000

도          1,500,000 1,500,000 0

시            100,000 1,500,000 △1,400,000
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,600,000 3,000,000 △1,400,000

도          1,500,000 1,500,000 0

시            100,000 1,500,000 △1,400,000

01 시설비 1,600,000 3,000,000 △1,400,000

  ○소요산역주변 교통혼잡소통(환승시설)
            1,600,000          3,000,000      △1,400,000      경정 1,600,000,000원

도          1,500,000 1,500,000 0

시            100,000 1,500,000 △1,400,000

불법주정차 지도단속(주차장사업특별회계) 192,804 191,812 992

불법주정차 지도단속지원 135,942 135,042 900

201 일반운영비 53,622 52,422 1,200

01 사무관리비 21,200 20,000 1,200

  ○주정차단속원급식비                 9,900             11,000          △1,100

  ○주정차단속원피복비                 2,300              3,000            △700

  ○각종서식 및 홍보물 제작                 5,800              6,000            △200

  ○불법주정차 관리시스템 업그레이드 설치비(가
    상계좌)                 2,200                  0            2,200

  ○가상계좌 수수료                 1,000                  0            1,000

  경정 9,900,000원

  경정 2,300,000원

  경정 5,800,000원

      2,200,000원

  1,000,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○불법주정차 지도단속여비                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

견인자동차 관리 5,392 5,300 92

201 일반운영비 5,392 5,300 92

02 공공운영비 5,392 5,300 92

  ○견인자동차보험료                   272                180               92  경정 272,000원

주차장 유지관리(주차장사업특별회계) 294,676 138,947 155,729

공영주차장 유지관리 165,851 131,420 34,431

201 일반운영비 165,851 131,420 34,431

01 사무관리비 46,951 12,520 34,431

  ○역사 환승 주차장 임차금                34,431                  0           34,431  34,431,000원

예비비(주차장특별) 128,825 7,527 121,298

801 예비비 128,825 7,527 121,298

01 예비비 128,825 7,527 121,298

  ○예비비               128,825              7,527          121,298  경정 128,825,000원

주차장확충(주차장사업특별회계) 5,000 20,000 △15,000

내집안 주차장 설치비 지원 5,000 20,000 △15,000

402 민간자본이전 5,000 20,000 △15,000

01 민간자본보조 5,000 20,000 △15,000

  ○내집안주차장설치지원                 5,000             20,000         △15,000  경정 5,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 효율적인 차량등록관리
단위: 차량등록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 차량등록관리 30,340 30,960 △620

차량등록관리 30,340 30,960 △620

차량등록관리 24,360 24,560 △200

201 일반운영비 24,360 24,560 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○ 자동차 및 책임보험 관련 서식제작
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

자동차과태료 부과 및 징수 4,900 5,200 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○ 체납자 부동산압류 증지 대금
                  700              1,000            △300      경정 700,000원

무보험차량 운전자 처분 1,080 1,200 △120

202 여비 1,080 1,200 △120

01 국내여비 1,080 1,200 △120

  ○ 무보험차량 지도단속여비                 1,080              1,200            △120  경정 1,080,000원

에너지 수급안정 163,000 0 163,000

국            114,000 0 114,000

시             49,000 0 49,000

지역에너지 사업지원 163,000 0 163,000

국            114,000 0 114,000

시             49,000 0 49,000

지역에너지사업 163,000 0 163,000

국            114,000 0 114,000

시             49,000 0 49,000

401 시설비및부대비 163,000 0 163,000

국            114,000 0 114,000

시             49,000 0 49,000

01 시설비 163,000 0 163,000

  ○ LED신호등 교체 및 설치               163,000                  0          163,000  163,000,000원

국            114,000 0 114,000

시             49,000 0 49,000

행정운영경비(교통행정과) 92,991 95,331 △2,340

기본경비(교통행정과) 64,740 67,080 △2,340

기본경비(교통행정과) 64,740 67,080 △2,340

201 일반운영비 21,060 23,400 △2,340

01 사무관리비 21,060 23,400 △2,340

  ○ 부서운영사무관리비                21,060             23,400          △2,340  경정 21,060,000원
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